действующим законодательством РФ, в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с Даты Поставки, указанной в подписанной Покупателем Товарной 

накладной по Поставке последней Партии в рамках Заказа. 

8. Начальная (максимальная) цена договора (условного комплекта): 

8.1. 11 644 822 (Одиннадцать миллионов шестьсот сорок четыре тысячи восемьсот двадцать два) рубля 57 копеек, с учетом НДС;  

В том числе НДС (20%) 1 940 803 (Один миллион девятьсот сорок тысяч восемьсот три) рубля 76 копеек;  

Начальная (максимальная) цена (условного комплекта) без учета НДС 9 704 018 (Девять миллионов семьсот четыре тысячи восемнадцать) рублей 81 

копейка. 

. 

6 

Приложение №1  

к Техническому заданию 

Описание и требования к Товару: 

Приложена отдельным файлом «Приложение №1 к Техническому заданию» 

Приложение №2  

к Техническому заданию 

ПРОТОКОЛ №____